
Hej kære forældre. 

Så er vi rigtig kommet ind i efteråret, vinden rusker, det bliver mørkere og koldere, men vi formår nu stadig at holde 
varmen og humøret højt i klubben. 

Den hurtige update: 

Formandens hjertebarn, Martial Arts Galla 2009, blev skudt af med et brag, der var knap 100 deltagere fordelt på 10 
kampstilarter, med følelsen af succes og en tilskuerdeltagelse på omkring 500 er vi igen klar til Martial Arts 2011. 

Showet gav et overskud i klubkassen på ca. kr 10.000,‐ og en masse reklame. 

 
Vi har på voksenholdet fået endnu en instruktør,  Thomas Engell 3. Dan, som helt sikkert kommer til at smitte lidt af på 

os andre trænere. 
Endelig har teknikteamet deltaget i et par stævner, hvor der blev høstet medaljer, bl.a. blev hjælpeinstruktør Kent 

Grigo Jysk Mester  d. 3/10. 
 

Ny træner til børneholdet: 
Sørme så, børneholdet har fået undertegnet som ny træner, jeg vil gerne benytte lejligheden til at fortælle lidt om mig 

selv. Jeg hedder Kenneth Knudsen, er 25år og har 1.kup (så regner stærkt med 1.dan sortbælte til sommer 2010). Jeg 
flyttede til Haderslev her i sommeren 2009, da min kæreste blev optaget på Skolen for Visuel Kommunikation 

hernede. Jeg selv valgte at starte på læreruddannelsen hernede. Min baggrund for at træne jeres børn er, foruden min 
erfaring med Taekwondo som instruktør, erfaring fra en årrække som pædagogmedhjælper, fra vuggestue til SFO, 

samt div. sundhedsprojekter med børn i skolealderen. Yderlige har jeg dyrket en masse motionsboksetræning både 
selv og som træner, og jeg nu har kasketten på i Fitness World Haderslev.   

Taekwondo Team Haderslev træner hvor vinden blæser: 

Mere præcis kan det hvis ikke siges, det er dog uheldigt når træningen ikke foregår der hvor eleverne møder op. Det 
er således, at vi ikke kan råde over Hjortebro skolen i skolernes ferie, hvorfor vi har trænet på ”Skolen ved Stadion” 

Louisesvej. For ikke at skabe mere forvirring end højst nødvendigt, har vi på trænermøde besluttet, at træningen på 
børneholdet følger folkeskolernes ferie, dvs. Ingen træning i folkeskolernes ferie. 

Vi vil gerne mere: 

Det skal ikke være en hemmelighed, at vi i klubben drømmer om egne lokaler. Alt andet lige, så er rammerne utrolig 
vigtig i dyrkelse af Taekwondo, emner som spejle, skumgulv, sandsække og klublokale står rigtig højt på vores 

ønskeliste, men er desværre ikke mulige i en skoles gymnastiksal.  

Så derfor arbejder vi fortsat på at rejse nok penge til realiseringen af vore drøm. 

Udvidede horisonter: 

Vi har i den seneste periode i klubben talt om, at starte et ekstra hold til børneholdet op om mandagen. Det vil således 
være mulighed for jeres barn/børn, at træne Taekwondo to gange i ugen.  

Vi opfordre til at deltage i træningen to gange ugentlig. Begge træningen foregår på Hjortebro Skole fra kl.17.00 til 

18.15 
 

Det var ordene. Vi ønsker jer alle et rigtig godt efterår.   

Kenneth Knudsen 

Taekwondo Team Haderslev 


